
  

Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytování služeb 

 č.j. 1078/22 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

obchodní firma:  České dráhy, a. s. 

sídlo:     Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 

IČO:     70994226   

DIČ:     CZ70994226  

zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 

zastoupená:   Ing. Danielem Jarešem, ředitelem OŘOD Střed 

bankovní spojení:  Komerční banka Praha 

číslo účtu:   133904011/0100 

konečný příjemce:  České dráhy, a.s., OŘOD Střed, Havlíčkova 1014/2, 110 00 Praha 1 

osoba oprávněná ve věcech technických a ekonomických: Petr Meduna, tel. 725 593 927 

dále jen „objednatel“  

 

a 

 

obchodní firma: Dopravní podnik města Pardubic a.s. 

sídlo: Teplého 2141, Zelené Předměstí, 532 20 Pardubice 

IČO:  63217066 

DIČ:  CZ63217066 

zaps. v obchodním rejstříku vedeném v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1241 

zastoupená: Ing. Tomášem Pelikánem, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu:   19-2372930267/0100 

dále jen “poskytovatel“ 

 

se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy: 

 



  

Stránka 2 z 2 

Článek II. 

Změny smlouvy 

1. Článek VIII. „Doba trvání smlouvy“, odst. 1. se mění takto: 

 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024, a nebo do doby, kdy dosáhne celková hodnota 

plnění celkové ceny za poskytnuté služby podle článku III. odstavec 2. smlouvy, podle toho, která 

z těchto událostí nastane dříve. 

2. Příloha č. 1, Článek 3) „Systém objednání a plnění služby“ první dva odstavce se mění takto: 

• Odpovědnou osobou objednatele je dozorčí osobní přepravy ve směně Pardubice, tel. 725752148, 

email: PCEHNdozprepsmen@zap.cd.cz (dále jen „dozorčí ČD“). V případě mimořádností při 

provozování této služby lze kontaktovat p. Vladislava Bodnára na tel: 724494641. 

• odpovědnou osobou poskytovatele je dispečer, tel.: 466899899, e-mail: infolinka@dpmp.cz (dále 

jen „dispečer“), požadavky na objednávku přepravy budou rovněž zasílány na emailovou adresu 
miloslavam@dpmp.cz V případě mimořádností při provozování služby, nebo pokud nebude 

možné se spojit s dispečerem, lze kontaktovat manažera zájezdové dopravy sl. Miloslavu 

Modráčkovou na tel: 731613771. 

Další odstavce zůstávají v původním znění. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 11. 2023. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží každá smluvní strana. 

 

 

V Praze dne 16. 10. 2023 V Pardubicích dne ………………….. 

 

České dráhy, a.s. Dopravní podnik města Pardubic a.s. 

 

 

 

.........................................................                  ............................................................. 

Ing. Daniel Jareš, ředitel OŘOD Střed Ing. Tomáš Pelikán, místopředseda představenstva 

 

mailto:infolinka@dpmp.cz
mailto:miloslavam@dpmp.cz

